DEXP Hellfire GS-100
Игровой набор: мембранная клавиатура,
игровая мышь, коврик
Уважаемый покупатель!
Благодарим Вас за выбор продукции, выпускаемой под торговой маркой «DEXP».
Мы рады предложить Вам изделия и устройства, разработанные и изготовленные
в соответствии с высокими требованиями к качеству, функциональности и дизайну.
Перед началом эксплуатации внимательно прочитайте данное руководство,

компьютеру.
Клавиатура
Расшифровка сокращенных названий клавиш*
PS: Print Screen. SL: Scroll Lock.  PB: Pause/Break.
INS: Insert.  HM: Home.  PU: Page Up.
DEL: Delete.  PD: Page Down.  NUM: Num Lock.
*Присутствуют не во всех моделях линейки DEXP.
Переключение типов подсветки клавиш
Клавиатура DEXP имеет множество уникальных режимов подсветки. Нажимайте
сочетания клавиш FN+INS/HM/DEL/END, в зависимости от того, какой тип под-
светки Вам нужен.
Нажмите FN + PU, чтобы перейти режим настройки пользовательской подсветки.
Световые индикаторы начнут мигать. Нажимайте FN + 1-6, чтобы настроить цвета под-
светки секторов клавиатуры. Нажмите FN + PU, чтобы сохранить настроенный режим.
Нажмите FN + PD, чтобы выключить подсветку.
Блокировка клавиши Windows
Нажмите FN+  , чтобы заблокировать клавишу WINDOWS при необходимости,
и повторите нажатие, чтобы разблокировать ее.
Мышь
Схема устройства
Левая кнопка мыши
Правая кнопка мыши
Колесо прокрутки
Кнопка «Вперед»
Кнопка «Назад»
Кнопка
переключения DPI
Эксплуатация
1. Подключите устройство к USB-порту.
2. Дождитесь окончания установки драйвера устройства.
3. Устройство готово к работе.
4. Для изменения скорости движения курсора и режима подсветки нажмите
кнопку переключения DPI.
Мультимедиа клавиши
Вы можете контролировать громкость/воспроизведение музыки, а также бы-
стро открывать такие приложения, как почта, браузер и калькулятор. Для этого
используйте сочетания клавиш FN+F1/F2/F3/F4/F5/F6/F7/F8/F9/F10/F12 (клави-
ши F помечены соответствующими значками).
Эксплуатация
1. Подключите устройство к USB-порту.
2. Дождитесь окончания установки драйвера устройства.
3. Устройство готово к работе.
Технические характеристики
Клавиатура
Модель: Hellfire GS-100.
Тип клавиатуры: мембранная.
Общее количество клавиш: 114.
Материал: пластик.
Подсветка: Rainbow.
Поддержка функции anti-ghosting.
Тип подключения: кабель USB 2.0.
Совместимость: Windows / macOS / Linux.
Мышь
Модель: Hellfire GS-100.
Цвет: черный.
Тип мыши: светодиодная (оптическая).
Общее количество кнопок: 6.
Разрешение сенсора: 1200/1600/2400/3200 dpi.
Тип исполнения: для правой руки.
Материал корпуса: пластик.
Материал покрытия: глянцевый и матовый пластик.
Тип подключения: кабель USB 2.0.
Совместимость: Windows / macOS / Linux.
Коврик
Тип: игровой.
Длина: 350 мм.
Ширина: 270 мм.
Толщина: 3 мм.
Материал подложки: пористая резина.
Материал покрытия: ткань.
Обработка края: оверлок.
Меры предосторожности
1. Не производите никаких изменений в конструкции устройства.